
1 
 

 

Sito internet: www.icri-go.edu.it 

 
 

                                    Rivergaro 4.11.2021 

Consiglio di istituto del 4.11.2021 

Delibera n.1 

Oggetto: Adesione al programma operativo nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II- Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT ECU. Obiettivo specifico 13.1: “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 

– Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” Avviso pubblico prot.n. 

20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Conseguente 

autorizzazione all’assunzione in bilancio. 

***** 

Presenze: 

  PRESENTI ASSENTI 

ANDENA TERESA DIRIGENTE X  

    

AGOSTI MARIA RITA DOCENTE X  

ARFINI SILVIA DOCENTE  X 

BATTAGLIA MONICA DOCENTE X  

DALMONTE  ANNA DOCENTE X  

DAVOLI SILVIA DOCENTE X  

LOSI  DANIELA DOCENTE  X 

TORREGGIANI PAOLA DOCENTE X  

VALLA ELENA DOCENTE X  

    

TERUZZI NICOLETTA PERS. ATA X  

TRENCHI GIACOMINA PERS. ATA X  

    

BOZZARELLI VERA GENITORE X  

MANCIN LUIGI GENITORE X  

MANDAS BASILIO GENITORE X  

MAZZOCCHI MATTEO GENITORE X  

MOLINARI PAOLA GENITORE X  

ROTONDI ADRIANO  GENITORE X  

GIANESI MARCO GENITORE  X 

VENEZIANI TEA GENITORE X  

***** 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI RIVERGARO 

Via Roma, 19 – 29029 – RIVERGARO (PC) 

Tel. 0523/958671 – Fax 0523/952492 

E-mail:  pcic81600l@istruzione.it 

http://www.icri-go.edu.it/
mailto:pcee02400n@istruzione.it


2 
 

 VISTO l’avviso pubblico Prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 

nelle scuole;  

 VISTA la candidatura di questo istituto n. 1056089 del 20/07/2021;  

 VISTA la delibera di approvazione del Collegio dei docenti del 23/09/2021;  

 ACQUISITO il parere dei presenti,   

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA 

La ratifica alla presentazione della candidatura al Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless 

nelle scuole. Inoltre, 

 VISTA l’intervenuta approvazione del progetto comunicata con nota del Ministero dell’Istruzione in data 

14/10/2021, 

la relativa assunzione a bilancio nell’esercizio finanziario 2021 

acquisendolo al programma annuale secondo le modalità indicate nella lettera di autorizzazione al progetto. 

La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti. 

       Il segretario           Il Presidente 

     Paola Molinari                                               Basilio Mandas 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente delibera è affissa all’Albo on- line attivo sul sito web della scuola 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Dott.ssa Teresa Andena 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/9) 

Sottoazione  CODICE_PROGETTO  'Totale autorizzato sottoazione  
 

Codice progetto  'Totale autorizzato sottoazione  
 

Importo 

Autorizzato  

Titolo Progetto 

13.1.1A  13.1.1A-FRSRPON-EM-2021-10 € 104.563,26 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici 


